
~  

•CITTA di CASTELVETRANO 
Proviocia Regionale di Trapani 

Staff del Sindaco 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N" 80 del 1 9 O TT. 2015 

i-

IOGGETTO: Revoca Provvedimento Sindacale n. 50 del 22.06.2015 relativo al 

itrasferimento dell'Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) presso i locali dell'Ex EeA

, 

!, N° 

L 
NOTIFICATO AI SEGUENTI UFFICI DATA FIRMA PER CONSEGNA 

l I 
c Al Segre tario Genera te 

'? 

r
~ 3 
, 

) -1 

Al Di rjgente del 1o Senore 

ALBO PRETOR10 on line 

Ufficio del Personale 

J ~ On Sa bil e del Procedimento 

~~cS~~  



IL SINDACO  

Premesso:  

- C he proprio Provvedimento n. 50 del 22.06.20]5 è stato disposto il trasferimento dell 'Ufficio  

Relazioni con il Pubblico (URP) presso i locali ex EeA;  

- Accertato che per motivi logistici i locali dell' ex ECA non possono esse re sede del suddetto  

Ufficio;  

-Ravv isa ta. pe rlanio, la necessità di procedere alla revoca del ci tato provvedimento sindacale n. 50  

del 22.06.2015;  

-Accertata la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa secondo quanto previsto  

dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;  

- Visto il Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei se rv izi approvato con delibe ra di O.M. 

n. 22 del 27.01.2000 e s. m.i.; 

- Visto lo Stat uto Comunale; 

DETERMINA 

Per le moti vaz ioni in premessa meglio specificare: 

1.  Revocare il proprio provvedimento n. 50 del 22.06.2015 avente ad oggetto "Trasferimento 

dell 'Ufficio Relazioni con il pubblico (URP) presso i locali dell'Ex ECA". 

2.  No tificare al Dirigente dello Settore di attuare il presente provvedimento. 

I~~~~DAC
Avv. pJr.Er. ante 

_.  


